

# HUSBY KONST & HANTVERKS FÖRENING

Verksamhetsberättelse 2022





## Verksamhetsberättelse för år 2022 i Husby Konst & Hantverksförening

Nu är år 2022 historia och vi har påbörjat ett nytt verksamhetsår, så nu behöver vi titta tillbaka på det år som gått, hur lyckades vi uppnå de mål vi hade satt upp för oss?

Målet med vår verksamhet för 2022 var enligt verksamhetsplanen följande:

"I 20 år har vår förening hittills drivit verksamhet på Husby Gård och har strävat efter att förvalta förtroendet och uppdraget att vara en mötesplats för människor att träffas på, inspirera och bli inspirerade samt få möjlighet att integreras genom kulturen. Vi har liksom många andra föreningar kämpat med tuffare ekonomi på grund av höjda priser som påverkat oss men vi har fortsatt erbjuda konstnärliga upplevelser i utställningar samt en mängd olika skapande aktiviteter för barn, unga och vuxna samtidigt som vi sett det som en viktig uppgift att hålla vårt dagliga kafé öppet under vardagar såsom helger."

Vi kommer längre fram lyfta fram vad vi gjort av dessa ambitioner. Men först en beskrivning av vår organisation.

## Vår organisation

### Medlemmar

Antal betalande medlemmar vid årets slut var 208. Medlemsavgift är 300 kr per kalenderår. Om medlemsavgiften betalas in i oktober, november, december gäller medlemskapet även nästkommande år.

Som medlem har du många möjligheter, varje år anordnas en medlemskonstutställning i konsthallen som alla konstnärliga medlemmar är välkomna att delta i, 2022 var utställningen inplanerad i augusti samtidigt som Husby gårdsdagen. Det går även att boka in sig i kafét/Galleri Husby Gård till en kostnad av 500 kr för en 2-veckorsperiod. Föreningen köper in konst till en summa av 6.000 kr av medlemmar och dessa blir vinster i föreningens konstlotteri och lottas ut på ordinarie årsmötet i april.

Föreningen har ett stipendium på 10.000 kr som medlem eller grupp av medlemmar kan söka. Stipendiet ska gå till den egna konstnärliga utvecklingen.

Medlemmar får subventionerat fika i vårt kafé.

Som medlem kan en gratistid i verkstäderna nyttjas. Under 2022 var det söndagar från klockan 12. Medlemmar har kunnat hyra verkstäderna för 40 kr/timme, vilket är ett rabatterat pris, när lokalerna inte har haft inbokad gruppverksamhet. Flera kamratcirklar i keramik har anordnats under året i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Mail/brev med information om kommande arrangemang har skickats ut till medlemmarna och två medlemsfester ska anordnas per år.

Medlemmar har möjlighet att vara med och driva föreningen framåt genom medlemsforum och årsmöten.

### Hantverksbutiken

I anslutning till kafét ligger vår fina hantverksbutik, där kan medlemmarna lämna in egengjorda alster till försäljning. 10 % behåller föreningen och resten går till medlemmen. Särskilt vid våra arrangemang, konferenser och möten är hantverksbutiken välbesökt och uppskattad. Ett 30-tal medlemmar lämnar regelbundet in alster till butiken.

### Butiksgruppen

Francina Dalmulder-Larsson är sammankallande och ansvarar för presentationen av inlämnade alster i butiken, men några gånger per år träffas butiksinresserade medlemmar och gör i ordning inför högtiderna då det behövs färsk alster till försäljning.

### HK Art group

Gruppen träffas då och då och har gjort så sedan flera år och jobbar för att skapa möjligheter att ställa ut sin konst på andra platser än Husby gård. Olika workshops anordnas även inom gruppen.



### Art & Craft gruppen

Denna grupp har varit vilande under året men några Rakubrännningar utomhus har kunnat genomföras. Gruppens idé är att träffas en gång i månaden och dela med sig av olika kunskaper inom keramik. Gruppen har även gjort muggar och assietter till kafét, som blivit mycket uppskattade av våra besökare. Vi blåser nytt liv i gruppen under 2023.

### Årsmöte

Årets ordinarie årsmöte hölls den 24 april, då valdes ny styrelse och verksamhetsberättelse, bokslut, och revisionsberättelse antogs. Det årliga konstlotteriet genomfördes under ordinarie årsmötet och konstverk inköpta av medlemmar lottades ut. På årsmötet kungjordes också vem som fått årets stipendium. Det blev Johanna Borsnjö för sitt projekt "Koordinat 0"

### Medlemsdelaktighet

Föreningen förväntar sig engagerade medlemmar som utifrån sina möjligheter drar sitt strå till stacken och hjälper till att föra verksamheten framåt. Många medlemmar har på olika sätt hjälpt till med att till exempel vakta konstutställningar i konsthallen, använt privat bil till handling och transporter, hjälpt till i kafét, städlat, bidragit med pengar till keramikugnsplattor och annat fix i keramiken.

Några har haft workshops, hjälpt till med Art Camp, satt upp affischer, varit med i planeringsgrupper för arrangemang och utställningsverksamheten. Detta ideella arbete är mycket betydelsefullt och föreningen skulle inte klara sig utan ert engagemang! Tack! Vi har idag en mycket god arbetsgemenskap, medlemmar, styrelse och personal emellan!

Styrelse vald på årsmötet 24 april 2022:

Ordförande: Rolf. S Nielsen

Kassör: Francina Dalmulder-Larsson

Sekreterare: Arash Sajadi

Ordinarie ledamöter:

Haben Berhe

Rohangiz Kohandani

Suppleanter: Basar Gerecci, Ari Karim och Duraid

Al-Khamisi

Revisor: Gunnar Sjödelius och Yngve Lindström

Revisorersättare: Svante Sundin

Valberedningen: Ellie Ghasri, Shakir Attiyah och

Sandra Mandell

Suppleant Valberedningen: Sumia Madi

Adjungerad på styrelsemötena är verksamhetsledare Kerstin "Piglet" Wikström.

Antal protokollförda styrelsesammanträden - 6.

Halvårsmötet skulle hållas den 20 november, då verksamhetsplan och budget skulle antas men på grund av att för få medlemmar kom sköts mötet fram till efter storhelgerna. Mötet genomfördes 29 januari 2023 och verksamhetsplan och budget antogs och medlemsavgiften sattes till 300 kr vilket är oförändrad mot tidigare år.



Slipning på Husby gård.

### Anställda

Under året har vi haft 6 anställda varav 3 fast anställda samt 3 tidsbestämda anställningar som jobbat med den dagliga skötseln av gården med planeringar och genomföranden av alla olika evenemang och verksamheter och projekt, lokalvård, löpande bokföring, kafé, konstutställningar, konstpedagogisk verksamhet, bokningar av lokaler, uthyrningar, administration, nätverkande, praktikplatser och en massa annat.

### Arbetsträning – samarbete med AF

Att ha förmånen att ansvara för en anläggning som Husby Gård i en stadsdel med hög arbetslöshet förpliktigar. Vi vill vara en aktör som tar samhällligt ansvar i den mån vi förmår.

I många år har vi erbjudit praktikplatser hos oss. Under året har vi tagit emot endast ett mindre antal arbetssökande i arbetsträning eller sysselsättning, som hjälpt till i kafé och ute i verksamheten.

### Utställningar

#### Husby Konsthall

Föreningen har organiserat utställningsverksamheten så att representant från styrelse, personalen och medlemmar ingår i utställningsgruppen, där tas ansökningar som kommit in igenom och diskuteras, tips och idéer fångas upp på relevanta och för området, allmänheten och medlemmarnas intressanta konstnärer och utställningar. Som alltid har vi strävat efter en mångfald i uttryck och tekniker.



I hennes fotspår av Ines Sebalj.

### Sommarjobbare och PRAO-elever

Vi har tagit emot sommarjobbande ungdomar som anställts av stadsdelsförvaltningen men haft sin placering hos oss. De har hjälpt till med Art Camp och kafét. Vi har också välkomnat några PRAO-elever.



Året inleddes med Ines Sebaljs utställning "I hennes spår", en fotoutställning som var en gestaltning av Ines egna upplevelser av hur det är att växa upp med en psykiskt sjuk förälder, i de här fallet med diagnosen schizofreni.

I mars månad visades Shamsi Moselis Barn och Kärlek, en utställning hon skapat tillsammans med barn och ungdomar i området. Tillsammans skapade de på temat Kärlek och gjorde kärleksskulpturer som sedan visades i konsthallen. Det var en mycket uppskattad utställning med många besökare.

I augusti var det dags för vår årliga medlemsutställning där föreningens medlemmar ställde ut sina olika konstverk, med olika uttryck och tekniker såsom textil, skulptur, måleri och installation.



Shamsi Moseli med sin utställning Barn och kärlek.

Under vernissagedagen hade vi glädjen att kunna erbjuda levande musik med Örjan Hulténs trio som spelade jazztoner.

I oktober visade vi Konstnärskollektivet Drivets utställning Så mycket bättre. Drivet består av Fanny Bylund, Tone Linghult, Nanny Rådenman, Rebecka Stone och Cecilia Pfaff. De tolkade ett verk ur varandras konstnärskap. De jobbade med olika material och tekniker. En spännande utställning som föreningen inspirerades av för framtida arbeten.

I november hade vi årets Ljusfest tillsammans med Husby Kulturkvarter och till detta hade vi bjudit in Fernanda Melgarejo att delta med en ljus- och ljudinstallation i Konsthallen. Fernanda skapade "bon" i nät klädda med tyg och ljus inuti. Samtidigt spelades ambient musik i rummet. En visuellt vacker utställning att titta på och förtrollas av. Årets utställningar besöktes av 2.552 personer.

### Galleri Husby Gård

I Galleri Husby Gård kan medlemmar ställa sig på kö för att ställa ut och det kostar 500 kr för en tvåveckors period. Under 2022 har dessa medlemmar ställt ut:

- 15.1-30.1 Shamsi och Öppna verkstädergruppen
- 26.2-13.3 Seywan Saedian
- 19.3-3.4 Sumia Madi
- 7.5-29.5 Farideh Eblaghlan
- 1.6-5.6 Husby Konstsalong
- 11.6-23.6 Fritt broderi samarbete med FA-centret
- 27.6-10.7 Mittiprickteatern
- 16.7-31.7 Lidia Munoz
- 6.8-21.8 H K Art Group
- 27.8-11.9 Teba Esteban Vergara
- 17.9-2.10 Runak Resulpur
- 8.10-23.10 Ewelina Piotrowska
- 29.10-13.11 Avesta Gharaee
- 19.11-1.12 Hamideh Shastan
- 3.12-7.1 Julbonader



Avesta Gharaee vid sin vernissage i Galleri Husby Gård.

### Återkommande större arrangemang

#### Hitta i ditt Husby

Hitta i ditt Husby är ett samarrangemang inom nätverket Husby Kulturkvarter för områdets påsklovslediga mellanstadiebarn. Barnen får en karta och går runt till våra olika verksamheter inom Husby Kulturkvarter och i år deltog vi tillsammans med Mittiprickteatern, Biblioteket/Läsfrämjandet, Folkets Husby, Kulturskolan och Kulturhuset Stadsteatern i Husby. Barnen fick svara på frågor och prova på skojiga aktiviteter. Dagen avslutades med fika och prisutdelning.

På Husby Gård var ljuslyktor tända i trädgården och ljusslingor uppsatta och vi välkomnade alla med vackra ord om ljuset som Cleo, Lennart och José från Mittiprickteatern läste. Sedan välkomnades alla in i konsthallen på varm saft och pepparkakor och för att uppleva Fernanda Melgarejos ljus- och ljudinstallation. Det hela avslutades med en stämningsfull eldshow av Teater Slava. Evenemanget lockade omkring 70 besökare.

#### Valborgsfirande

Sista april brukar vi, tillsammans med Husby socialdemokrater och Norra Järva Stadsdelsråd, anordna valborgsfirande på Husby gård. I år hade vi möjlighet att genomföra evenemanget igen eftersom



Fernanda Melgarejos verk Ljusbo visades i konsthallen under Ljusfesten.

#### Ljus i Husby

Ljusfesten har blivit en angelägenhet för många Husbybor, det är också roligt att vi är flera aktiva kulturaktörer i Husby som hjälps åt med detta arrangemang. I år började programmet uppe i Husby centrum utanför Stadsteatern och Kulturskolan med en ljus och ljudinstallation samt uppträdande av Kulturskolans barn. Teater Slava mötte upp och ledde besökarna ner till Husby Gård med sång och dans.

covidrestriktionerna hävdes. Scouterna och Socialdemokraterna i Husby hjälptes åt att tända brasan med facklor. Vårtal hölls av Arash Sajadi och musikgruppen Fri luft bjöd på levande musik. Dagen inbegrep som vanligt även tävlingar och aktiviteter för barnen!

## Loppis

På Mors dag, sista söndagen i maj, brukar vi ha den årliga vårloppisen. I år försökte vi åter igen genomföra dagen efter pandemin men vädret och publiken svek oss och få utställare och köpare kom.

## Husby Gårdsdagen

Den 20 augusti genomförde vi Husby Gårdsdagen tillsammans med några olika aktiva aktörer i Husby. Irakiska konstföreningen hade planerat att ha måleriworkshop för allmänheten i trädgården men fick ställa in på grund av regn. Keramikworkshopen i Rakubränning med Alvaro Muños genomfördes trots regnet. Jocke Arfvidsson höll i en konstrunda till offentliga konstverk i Husby.

man kan höra genom att läsa av en QR-kod är nu översatt till somaliska.

## Jul i vårt hus

Ett av våra traditionella arrangemang är Jul i vårt hus som vi ordnat varje jul i många år. Det blev som vanligt stämningsfullt och trivsamt.

I konferensrummet visades årets pepparkakshusutställning där vuxna och barn lämnat in pepparkakshus. Där kunde man också pyssla med att göra bivaxljus, smällkamareller med mera. I kafét serverades typiska julkakor, gröt och skinksmörgås, glögg med mera. I Galleri Husby Gård visades gammeldags broderade bonader och i hantverksbutiken fanns mycket nyproducerat till försäljning.



Roliga sångförsöket uppträdde i konsthallen under Jul i vårt hus.

I en del av trädgården var meningen att vi skulle ha loppis, men vi överraskades av ganska kraftigt regn och de utställare som kommit fick skyndsamt ge sig i väg. I Konsthallen var det fullt av utställare och besökare i årets vernissage av medlemskonstutställningen. Här underhöll även Örjan Hulten trio. En nyinvigning av Pia Sandströms ljudverk Systrarernas plats ägde rum vid stora eken vid entrén till Husby Gård från Kulturstråket. Texten i verket, som

Hela huset var julsmyskat och charmigare än någonsin. Tomten hälsade på barnen uppe på vinden och delade ut julklappar. I verkstäderna skapades kärleksskulpturer, grafik och det målades. Vittorio underhöll i kafét med gitarr och sång och allting avslutades med Det roliga sångförsökets á capella-kör för tredje året vilket var mycket uppskattat. Det blev en trivsam dag för alla åldrar. Flera medlemmar ställde upp och hjälpte till.

## Kontinuerlig skapande verksamhet

### Samarbeten

I olika verksamheter under året har vi samarbetat med Rinkeby-Kista sdf, Kista sc, Norra Järva scoutkår, Norra Järva stadsdelsråd, Kulturskolan Husby, Stadsteatern i Husby, Biblioteket i Husby, Lämlandet, Mittiprickteatern, Kista Aktivitetscenter, Oxhagskolan, Kvarnbackaskolan, Sverige-Finska skolan, Café U från Bromma sdf, förskolan Fyrtornet, Kista folkhögskola, FA-centret, Spånga Blåband, Folkets Husby, Akalla ungdomsgård med flera.

### Förskole- och skolgrupper, fritids- och ungdomsgård

Som vanligt finns efterfrågan från skolklasser och förskolor att få komma till verkstäderna och jobba med skapande verksamhet. Under 2022 tog vi emot dessa grupper: förskolan Fyrtornet, Sverige/Finska skolan, Husby Gårdsskolan, Oxhagskolan och Kvarnbackaskolan. Även barn och ungdomar från Bromma sdfs ungdomsverksamhet café U besökte oss vid flera tillfällen. Akalla ungdomsgård kom vid ett tillfälle men där kommer vi fortsätta kontakten under 2023.

### Art Camp

Barnen i vårt område är uppväxta med möjligheten att delta i Art Camp, den kostnadsfria skollovsverksamheten där barn från 9-års åldern och uppåt kan prova att skapa i olika material. Under 2022 har detta varit en av två verksamheter som föreningen tecknat ett samarbetsavtal med Rinkeby-Kista sdf kring, kallat Idéburet offentligt partnerskap (IOP).

Under året erbjuder vi fem Art Camp, på sportpask-sommar-höst och jullov. I år har vi förutom keramik och måleri även erbjudit naturlig färgning, sömnad, skulptur, batik, experiment, nåltovning. Sista dagen på sommarlovet får barnen visa sina alster i en endagsutställning.

Under årets Art Camp gjorde vi även flera utflykter däribland en spännande utflykt till riksdagen i samband med invigning av Astrid Göranssons offentliga konstverk framför riksdagen. Handledare under året har varit Shakir, Arash, Anna, Fernanda, Suha, Maris, Seywan, Gabi, Abuzar och Piglet samt några sommarjobbade ungdomar.

## Öppna verkstäder

En halvdag i veckan inbjuder vi i första hand boende till en kostnadsfri drop-in verksamhet i verkstäderna för att få jobba med lera och måleri och man betalar endast för det material man använder.

Genom öppna verkstäder har många av våra nuvarande medlemmar hittat vägen in till föreningen. Ledare under året har varit Shakir, Shamsi och Piglet.



Verksamhet på Art Camp.

## Vuxengrupper

Kista folkhögskola, FA centret i Akallas kvinnoverksamhet, Spånga Blåband, Folkets Husbys personal har alla provat på att jobba med keramik under året.

### Kamratcirklar för medlemmar

Om medlemmar vill gå samman och utvecklas inom någon konst- eller hantverksform finns möjligheten att starta en kamratcirkel där vi jobbar tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan. Under året har vi haft cirklar i keramik, måleri, grafik och ett antal stickkaféer.



Ett av verken från utställningen Boningar.

### Boningarprojektet

I samarbete med Trafikkontoret träffades en grupp på 10 personer bestående av föräldrar, morföräldrar, barn och ungdomar från vår förening som under flera månader jobbade med en idé att skapa figurer, deras boningar och deras historia. Resultatet visa-

des under samma dagar som Husby Konstsalong, första veckan i juni, men utomhus i anslutning till Kulturplattformen nära Husby Gård.

### Teater och workshop

Under våren visades föreställningen Den store lille Chagall av Manne af Klintberg i Konsthallen. Förskolor inbjöds till föreställningarna. Mittiprickteatern spelade Färgernas hemlighet under hösten, denna gång för skolklasser. Vid några tillfällen hade vi i anslutning till föreställningen en måleriworkshop för de barn som sett föreställningen.

### Workshops

I Mars ordnade föreningen en workshopdag med måleri på olika sätt. En mängd olika material dukades upp till deltagarna. En demonstration av Acrylic Pouring genomfördes och det fanns även möjlighet att testa collage och tuschtekning. 13 medlemmar deltog. Deltagarna uttryckte önskemål om fler workshops i olika tekniker.

Under året anordnades en intressant workshop i Sashiko, Japanskt broderi och vi fick besök av Mona som lärde ut. Annett, en av våra aktiva medlemmar tipsade om henne och denna speciella teknik! Merja, en annan av våra medlemmar delade under hösten med sig av sitt grafikkunnande till en grupp intresserade, allt för att blåsa liv i den slumrande grafikverksamheten.

I ett samarbete med FA-centret i Akalla anordnade vi 4 broderiworkshops på våren, eftersom vi bjudit in dem att tillsammans med oss ha en liten utställning i kafét i juni månad.

### Raku

Några rakubrännningar genomfördes under sommarmånaderna med olika grupper.

### Konstakuten

I samarbetet med Rinkeby-Kista sdf föreningsbidrag i IOP:t kunde vi åka ut till torg, parklek och ungdomsgårdar med vår konstakut och på så sätt nå barn och ungdomar som kanske ännu inte hittat ner till Husby Gård. Med material och skapande handledare har vi åkt ut och mött barn med färger, lera mm. Uppslutningen har inte varit så stor som vi önskat och vi kommer nästa år satsa på ungdomsgårdar i stället för parklek.

## Övrig verksamhet

### Sommarteater

Äntligen blev det återigen dags för Mittiprickteatern att spela sommar-teater i trädgården på Husby Gård. I år blev det Djungelboken med deras egen twist på historien. Parkteatern förlade flera andra stora uppträdanden i anslutning till Husby Gård under 2022. Vi fick se och höra Ison & Fille, Marionetteatern som framförde pjäsen Gruffalon, Sova



Mittiprickteatern och Djungelboken.

vaken och nycirkusen What will have been. Jätteroligt för oss att få ta emot ny publik vilket säkert gynnat oss på flera olika sätt.

### Musik för seniorer

Aktivitetscenter/Rinkeby- Kista sdf har förlagt 4 tillfällen med musik och dans för äldre i vår trädgård under sommaren. Inga mängder med besökare har kommit men framför allt de som uppträtt har varit lyriska över den blandade publiken och platsen.

Och man är välkommen även om man inte är senior. Vi hoppas på fler evenemang av detta slag och fler besökare 2023.

### Kondisvandring

I maj månad förlade Studieförbundet vuxenskolan en kondisvandring till Husby Gård. Jocke Arfviss-son var deras guide som berättade om konsten och kulturhistorian runt knutarna. Allt avslutades med ett extra gott fika i vårt ckafé.

### Invigning av Multisportarena på Husby Gård

Rinkeby-Kista sdf har gjort i ordning gamla grusfotbollsplanen vid kolonilotterna och boulebanan på Husby Gård och i oktober invigdes den. Nu förbereder man för att öppna ett fritidsbibliotek där allmänheten kan låna material för utomhusaktiviteter.

### Kolonilotten

Intresset för kolonilotten har svalnat och vi lät Shaker få ta över kontraktet, men fortfarande finns möjlighet för oss att få blommor till kaféborden och Rohi pysslar om rosbuskarna.

### Uthyrningar

Viss tid av året kan man hyra konsthallen, då vi inte har några utställningar utan upplåter lokalen till bland annat konferenser, möten, studentfester, barndop, föreningsfester och bröllopfester. Även storstugan/kafét i huvudbyggnaden har vi möjlighet att hyra ut under hela året efter stängningsdags. Lilla konferensrummet hyrs också ut då och då till mindre möten och konferenser. Detta är en viktig inkomstkälla för oss men det är även det uppdrag vi har från Stockholms Kulturförvaltning vilket berättigar oss till ett årligt verksamhetsbidrag. Det är en viktig möjlighet för allmänheten men innebär även ett stort slitage på lokalerna.

### Ateljéer

Vissa rum på Husby Gård kan hyras av medlemmar till privat konstnärlig verksamhet. De rum man kan hyra är övervåningarna i konsthallen där plats finns för flera, silversmidesrummet och lilla rummet bakom butiken. Man får ett kontrakt på två år, om ingen annan medlem ställer sig på kö löper kontraktet på. I år har 6 medlemmar hyrt på detta sätt.

### Verkstäderna

Alla medlemmar har möjlighet att hyra in sig i de kollektiva verkstäderna för keramik, grafik, snickeri, måleri och silversmide. Gruppverksamhet, kamratercirklar i keramik, måleri och grafik har pågått under vissa tider och dagar under året och även workshops i keramik, raku, och måleri.

### Kafé

Kafét är hjärtat i verksamheten där möten sker och information lämnas. Vi bakar allt bröd själva. Varje onsdag lagar och serverar Sven vegetarisk sopp-lunch som blivit mer och mer känd och populär!

Sista helgen varje månad under vår och höst serverar vi Afternoon Tea, också det har blivit mer och mer känt och uppskattat. I kafét sker dessutom all nyckeluthämtning till medlemmar som vill nyttja verkstäderna samt betalning för sålda butiksvoror och sålda konstverk i Galleri Husby Gård.



# Några slutord från styrelsen

Föreningen gick in i verksamhetsåret 2022 med målet att kunna anställa fler personal för att underlätta arbetet som krävs för att vi ska kunna genomföra den verksamhet som eftersträvas med ett dagligt öppet kafé, årliga arrangemang, utställningar, skapande verksamhet med mera. Kaféverksamheten har vuxit för varje år och fler människor hittar till oss och uppskattar vårt hembakta utbud. Därför anställdes under året en personal genom lönebidrag med huvudansvar för kafét och en personal med lönebidrag och huvudansvar för lokalvård vilket bidrog till ökade personalkostnader som föreningen var medveten men som samtidigt en underlättad arbetsbörda för övrig personal. Med detta i åtanke skulle målet att ha en budget i balans vara svårare att uppnå. Något som inte var planerat var omvärldens ekonomiska läge med höjda kostnader på varor och mycket högre elkostnader.

Föreningen fick även en oförutsedd kostnad i form av ett föreningsbidrag som behövde betalas tillbaka då verksamheten som planerades inte kunde genomföras på grund av covid-läget. Positivt är att vi kommer få ett elstöd under nästa år, vilket ger oss lite pengar tillbaka. Vi har under goda år kunnat samla på oss en buffert som gör att vi vid vissa tillfällen kan våga satsa som vi gjort detta år. Att året skulle vara svårare ur ett ekonomiskt perspektiv var vi medvetna om och vi är realistiska men samtidigt optimistiska om att kunna jobba vidare med vår identitet, vår personal och att hitta nya medel för att säkerställa föreningens fortsatta arbete.

Under året har föreningen ingått ett samarbete med stadsdelen genom ett idéburet offentligt partnerskap (I.O.P) som bidrar till att vi får ekonomiskt stöd för Art Camp, barnverksamhet under alla skollov samt Konstakuten, en mobil konstverkstad.

Vi är väldigt glada över samarbetet som bidrar till att vi kan genomföra Art Camp utan oro över ekonomin. Vi har genomfört våra årliga arrangemang, Valborg, Husby gårdsdagen, Ljusfesten och jul i vårt hus med ett positivt inslag i och med att varje arrangemang har erbjudit besökarna på uppträdande i form av levande musik i olika former.

Medlemmar ur föreningen startade Husby Folkök under årets sista månader där allmänheten bjöds in till gården kvällstid för att samlas och umgås kring mat. En god måltid kunde köpas för en billig peng och nya kontakter kunde knytas människor emellan. Ett mycket uppskattat inslag där gården även levde kvällstid.

2022 var det premiär för Husby konstsalong, ett samarbete inom Husby kulturkvarter. 161 konstnärer sökte och så gott som alla fick plats i de lokaler i Husby som hade möjlighet att ta emot. Förhoppningsvis kommer detta bli en ny tradition i Husby.

Parkteatern genomförde 5 olika evenemang vid Husby gård, både några större ute på fältet och några mindre inne i trädgården. Mycket uppskattat och fint att Parkteatern upptäckt vilka möjligheter som finns hos oss. Vi hade också glädjen att välkomna Mittiprickteaterns nya sommar-teater i trädgården igen. När man såg tittarsiffrorna förstod man att detta hade varit ett efterlängtat återseende!

Till sist vill vi även meddela att Sandra Mandell som suttit i föreningens valberedning hastigt lämnade oss under hösten. Mycket chockartat och sorgligt. Vi sänder våra varmaste tankar till släkt och vänner.

